Протокол № 176
заседания Правления

Ассоциации «Изыскательские организации Северо-Запада»

18 декабря  2025 года
======================================================================

Санкт Петербург       Загородный пр., д. 5

Присутствовали:

Председатель Правления: Затыкин Ю.В.
Члены Правления: Черкасов В.В., Глейзер В. И., Конюхов А.П., Лукьянчик Г.П.,
Матвеев Ф. Ю.
От Дирекции Ассоциации: директор Виноградов В.В., юрист Воробьев А. В.,  главный специа-
лист Никитина В.Г.

Кворум имеется,  совместное заседание  Правлений правомочно.

Повестка заседания:

1. Отмена решения протокола №174 от 15.12.2025 в связи с устранением замечаний.

Рассмотрев, вопросы по повестке заседания, и обменявшись мнениями,

Правление РЕШИЛО:

По 1-му вопросу:
Отменить решение протокола №174 от 15.12.2025 и восстановить членство в Ассоциации

«Изыскательские организации Северо-Запада» Акционерное общество «Проектно-изыскательский
институт «Ленгипроречтранс» ИНН 7808030778

Решение   принято единогласно.

Председатель Правления                                                            Затыкин Ю. В.

Секретарь                                                                                      Никитина В. Г.

	Присутствовали: